Zusatzfragen
von AM Keils

Kann nicht die betroffene Person (Sponsor) informiert werden, dass der Schrank beschafft
werden kann?

Antwort:

Bisher wurde es so verstanden, dass die Unterhaltung und Pflege vorgenommen wird. Wenn
damit auch die Investitionskosten gemeint sind, wird dies weitergeleitet, damit man auf die
Sponsoren zukommt, um das Vorhaben zu realisieren.

von AV Stusser

War dort wirklich eine brandschutzrechtliche Priifung erforderlich?
Antwort:

Die Prufung war erforderlich.




